合約編號：

70443 台南市北區成功路 114 號  No.114,Chenggong Rd., North Dist., Tainan City 70443, Taiwan(R.O.C.)
Tel：(06)2218-777#713、#716 FAX:(06)2200-869 E-mail：sales@chateau-rich.com.tw

2024.01.16修訂版

2024商務特約商合約(合約日期:即日起至8/31止)

立契約人 夏都酒店集團-夏都富朗 以下簡稱乙方，願為 實踐大學(實踐大學教職員工福利

互助委員會) (以下簡稱甲方)之特約商店一事，特立本合約且雙方同意依下列各項約定執行

之，本約定書一式兩份， 甲、乙雙方 各執一份為憑。

第一條：為增進甲方所屬員工之福利，特與乙方簽定為特約商店，經甲乙雙方同意後訂之本

合約，甲方員工至乙方消費於結帳時，出示【識別證件】，可享有下列之優惠：

(一) 訂房優惠方式：

房型
商務客房

(無窗)SS

經典雙人客房

ST

豪華商務

雙人房 ES
經典家庭房 DT 豪華家庭房 DF

床型
一大床

(105x200cm)

兩大床

(152x188cm)

一大床

(180x210cm)

兩大床

(180x200cm)

兩大床

(180x200cm)

間數 15 間 8 間 3 間 16 間 12 間

坪數 8 坪 10 坪 15坪 10 坪 18 坪

客房

定價
NT$7,000+10% NT$7,500+10% NT$9,000+10% NT$10,000+10% NT$12,000+10%

早餐 一客 二客 一客 二客 一客 二客 二客 三客 四客 二客 三客 四客

平日 $1,890 $2,100 $2,200 $2,400 $2,890 $2,890 $3,190 $3,490 $3,690 $3,990 $4,290

旺日 $2,200 $2,400 $2,500 $2,700 $3,370 $3,370 $3,670 $3,970 $4,270 $4,570 $4,870

假日 $2,840 $3,110 $3,740 $3,740 $4,090 $4,440 $4,640 $4,990 $5,340

連續

假日
$3,830 $4,100 $4,730 $4,730 $5,080 $5,430 $5,630 $5,980 $6,330

合約期間：2024年01月01日起至2024 年08月31日止。

1. 平假日定義：請參考 2024 客房年曆表，春節期間請另參考春節報價書。

2. 連續入住四天以上假日可享平日同價。另有長期住宿優惠，若有需求請洽業務部。

3. 以上優惠價格已含 5%營業稅及 10%服務費。房型皆不提供加床服務。

4. 早餐現場加購(含稅 10%): 成人$420(13歲(含)以上)/人; 兒童 6-12 歲$250/人；5歲以下免費。

5. 入住辦理時間 15 點之後，退房時間為上午 11 點前，超過下午 3 點退房將加收一晚半租費用，

超過下午 6 點退房將加收一晚全額費用。

6. 2024.01.01起不主動提供一次性備品，僅提供洗、沐浴乳。

7. 本報價不含停車位。

8. 上述優惠價僅適用於貴公司直接與飯店訂房，年度滿 100 間，贈 1 間雙人客房含 2 客早餐。

CTN00001450

mailto:sales@chateau-rich.com.tw

合約編號：

70443 台南市北區成功路 114 號  No.114,Chenggong Rd., North Dist., Tainan City 70443, Taiwan(R.O.C.)
Tel：(06)2218-777#713、#716 FAX:(06)2200-869 E-mail：sales@chateau-rich.com.tw

2023.12.06修訂版

第二條：配合事項

1.甲方應將乙方之優惠相關訊息，利用內部張貼或電子郵件方式轉知乙方全體員工，

並於甲方網站上載明乙方為甲方之特約商店。

2.甲方前往乙方消費時應遵守乙方營業規定。

第三條：合約期間：自113 年3月 日起至 113 年  8  月  31 日止，在有效期間內，

 如任何一方認為有修改必要時，得隨時協商，經雙方同意後改合約內容。

第四條：雙方同意以電子信件的方式寄發乙方活動訊息給甲方。

甲 方：實踐大學(實踐大學教職員工福利互助委員會) 乙 方：夏都富朗酒店股份有限公司

負責人：陳協同

飯店地址：704 台南市北區成功路 114號

負責人：丁斌首  校長

授權代表人: 林保源  主任委員

公司地址：(北)臺北市中山區大直街70號

       (高)高雄市內門區大學路200號

員工人數：約1300人

飯店電話：06-2221168

飯店傳真：06-2233778

統一編號：(北)03724401 (高)87903770

統一編號：53900698

聯絡人：陳曉真 合約書聯絡窗口：夏都集團高雄業務部
業務經辦人：高雄業務部 黃嘉瑩副理
業務部地址：高雄市苓雅區光華一路148-83號

電話：07-667-8888 #3121 業務部電話：07-2290022

傳真：07-667-9999 業務部傳真：07-2290055

E-mail：showjean2@g2.usc.edu.tw E-mail：khsales@ktchateau.com.tw

簽約日期：113.3.15

 2024.02.02

15

CTN00001450

mailto:sales@chateau-rich.com.tw

合約編號：

70443 台南市北區成功路 114 號  No.114,Chenggong Rd., North Dist., Tainan City 70443, Taiwan(R.O.C.)
Tel：(06)2218-777#713、#716 FAX:(06)2200-869 E-mail：sales@chateau-rich.com.tw

2023.12.06修訂版

mailto:sales@chateau-rich.com.tw